Utensili elettrici
www.rawlplug.com 1
R-PRH18-XL2 Cordless RawlHammer 18V SDS
plus, set
Il martello perforatore a batteria con tensione di batteria 18V e energia d'urto 2J,
compatibile con gli accessori SDS plus, è la soluzione perfetta per la preparazione
Certificato
Informazioni sul prodotto
Caratteristiche e vantag
gi
•	 4 funzioni  - foratura  / foratura a percus
sione  / scalpellatura  / posizionamento
scalpello  rendono  il martello  perforatore
un elettroutensile  estremamente  versati
le
•	 Il  selettore  di modalità  ergonomico  con
sente  un passaggio  comodo e rapido  tra  le
funzioni  dell'utensile elettrico
•	 Design  compatto  e leggero  per ridurre  la
fatica  durante  l’utilizzo  prolungato
•	 Il  sistema  di arresto  di protezione  elettro
nico si attiva  durante  l'inceppamento  per
proteggere  l'utente  e l'utensile
Il Kit comprende
•	 R-RH-1801B  Cordless  Rawl
Hammer  18V
•	 2 x R-BAT-185001  Batteria
18V 5,0Ah
•	 R-CHR-186501  Caricabatte
rie 18V 6.5A
•	 R-RC-4414  Scatola  di siste
ma Rawlcase
Prodotti
complementari
•	 R-BAT-182001  Batteria  Li-Ion
18V, 2,0AH
•	 R-BAT-185001  Batteria  Li-Ion
18V, 5,0Ah
•	 R-CHR-181501  Caricabatterie
18V, 1,5A
Applicazioni
•	 Esecuzione  di fori  su calce
struzzo  fino a  20 mm
•	 Esecuzione  di fori  su legno fi
no a  22 mm
•	 Esecuzione  di fori  su metallo
fino a  13 mm
•	 Isolamento  termico  di facciate
e tetti
Materiale di sup
porto
•	 Cemento
•	 Cemento  armato
•	 Mattone  pieno
•	 Pietra  naturale
•	 Acciaio  inossidabile
Utensili elettrici
www.rawlplug.com 2
Dati logistici
Indice
Voltag
gio della
batteria
Capacità
della
batteria
Numero
di batte
rie inclu
se
Tempo
di carica Portau
tensili
energia
d'urto
frequen
za
d'urto
Velocità
di rota
zione
Diame
tro mas
simo di
foratura
nel cal
cestruz
zo
Diame
tro mas
simo di
foratura
nel le
gno
Diame
tro mas
simo di
foratura
nel me
tallo
Peso
scatola
Peso im
ballo
EAN
[V] [Ah] [pz] [min] [J] [bpm] [r/min] [mm] [mm] [mm] kg kg
R-PRH18-XL2 18 5,0 2 50 SDS  Plus 2,0 0-4400 0-1200 20 22 13 6.62 6.62
5906675
473741